 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГ ОБРАЗОВАНИЯ
ДАМАСКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РА С П О Р Я Ж Е Н И Е

 27.12.2018                                                                                                          №  27
д.Дамаскино

О   дежурстве в

выходные и праздничные дни 
с 30.12.2018  по 08.01.2019
   В соответствии  с письмом  Министерства внутренней и информационной политики Кировской области от 17.12.2018 № 1176-45-01-10 и в связи с предстоящими выходными и праздничными днями:
1. Утвердить график дежурства ответственных работников администрации Дамаскинского сельского поселения в выходные и праздничные дни с 30.12.2018  по 08.01.2019 года, согласно приложению
2. Дежурный (круглосуточный) телефон муниципальной пожарной охраны администрации Дамаскинского сельского поселения (83338)67-3-25

3. Ответственность за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Дамаскинского
сельского поселения                                                                      Г.В.Гумарова
Приложение 

к распоряжению  от 27.12.2018 № 27
График 

круглосуточного дежурства на период Новогодних праздников 2018-2019г.г.
	Дата, время
	Ф.И.О. дежурного
	Должность  
	Телефон



	30.12.2018 г

С 09.00 час до

31.12.2018г

09.00 час
	Обухова Людмила Валерьевна,
Шмыков Анатолий Григорьевич
	Специалист 

водитель
	67-314
9123357885
67-325

9229455481

	31.12.2018г

С 09.00 час до

01.01.2019г

09.00 час
	Гумарова Галина Валентиновна,
Жуков Александр Иванович
	Глава  с/поселения

водитель
	67-318

9229284267

67-325

9823882319

	01.01.2019г

С 09.00 час до

02.01.2019г

09.00 час 
	Покрышкина Зинаида Ивановна, 

Шмыков Иван Григорьевич
	Специалист
водитель
	67-231
9823922501

67-325

9536982360

	02.01.2019г

С 09.00 час до

03.01.2019г

09.00 час
	Обухова Людмила Валерьевна,

Окишев Сергей Иванович
	Специалист 

Водитель
	67-314

9123357885

67-325
9048300672

	03.01.2019г

С 09.00 час до

04.01.2019г

29.00 час
	Гумарова Галина Валентиновна,
Шмыков Анатолий Григорьевич
	Глава  с/поселения
Водитель
	67-318

9229284267

67-325

9229455481

	04.01.2019г

С 09.00 час до

05.12.2019г.

09.00 час
	Покрышкина Зинаида Ивановна,

Жуков Александр Иванович
	Специалист

Водитель 
	67-231

9823922501

67-325

9823882319

	05.01.2019г

С 09.00 час до

06.01.2019г

09.00 час
	Обухова Людмила Валерьевна,

Шмыков Иван Григорьевич
	Специалист

Водитель
	67-314

9123357885

67-325

9536982360

	06.01.2019г

С 09.00 час до

07.01.2019г

09.00 час
	Гумарова Галина Валентиновна,

Окишев Сергей Иванович
	Глава  с/поселения
Водитель 
	67-318

9229284267
67-325

9048300672

	07.01.2019г

С 09.00 час до

08.01.2019г

09.00 час
	Покрышкина Зинаида Ивановна,

Шмыков Анатолий Григорьевич
	Специалист

Водитель 
	67-231

9823922501

67-325

9229455481

	08.01.2019
С 09.00 час до

09.01.2019г

09.00 час
	Обухова Людмила Валерьевна,

Жуков Александр Иванович
	Специалист

Водитель 
	67-314

9123357885

67-325

9823882319


